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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 2,720.00

 6,187.50

 5,062.50

 5,812.50

 6,090.00

 9,737.50

 4,466.00

 480.00

 3,592.50

 2,812.50

 5,937.50

 640.00

 3,562.50

 5,250.00

 7,365.00

 5,155.00

 11,250.00

 602.50

 4,375.00

 4,375.00

 3,592.50

 3,592.50

 11,375.00

 13,875.00

 9,340.50

 4,375.00

 4,097.50

 5,155.00

 4,375.00

 3,592.50

01-JUL-14

02-JUL-14

02-JUL-14

03-JUL-14

03-JUL-14

03-JUL-14

03-JUL-14

17-JUL-14

21-JUL-14

18-JUL-14

24-JUL-14

28-JUL-14

02-JUL-14

04-JUL-14

08-JUL-14

04-JUL-14

07-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

09-JUL-14

09-JUL-14

11-JUL-14

16-JUL-14

17-JUL-14

16-JUL-14

16-JUL-14

16-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 53,538.50

 127,713.00

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0713-1975-00043

0501-1964-01296

0801-1981-25858

0805-1987-00031

0801-1979-16194

0801-1955-02190

0801-1981-22196

0801-1973-08679

0801-1984-08934

1804-1939-00657

0107-1978-01214

0704-1969-00478

1007-1972-00328

1623-1959-00302

1206-1965-00030

1623-1959-00302

1801-1991-01317

1706195500437

0801197901901

0501-1970-03240

0501-1976-02338

0501-1991-03628

0410-1981-00063

1601-1984-00011

0608-1974-00015

1619-1976-00012

0608197700146

0501-1975-07443

0801-1954-00306

0805-1965-00103

0801195703645

1519-1955-00233

0801-1976-02503

0801-1969-09320

0817-1982-00066

0107-1963-00680

0801-1978-09910

0801-1969-08451

0410-1981-00063

0501194800941

0501-1953-02726

ROSA MARIBEL MADRID GUTIERREZ

NOLVIA ELIZABETH MONTES SERRANO

MARIZELA MIDENCE VARELA

TEDIS CRISTINA CERRATO SOTO

LAURA MARCELA CASTRO HERNANDEZ

FAUSTO ENRIQUE ECHEVERRIA VILLATORO

MIGUEL ENRIQUE SANCHEZ BANEGAS

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

ALEXIS REYNIERY AGUILAR LOPEZ

GUILLERMO BUESO LAGUNA

LUISA EMILIA VALLECILLO IRIAS

JUAN RAMON IBARRA SALGADO

MELVIN YOVANY HERNANDEZ AGUILAR

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

MODESTO MEJIA ANDRES

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

JENNYSER HORALIA ABARCA MARTINEZ

ROSA LILIA NUÑEZ REYES

JOSSLYN SALOME RIVERA RODRIGUEZ

MARVIN JAVIER GARCIA PEÑA

DANILO MEJIA BORJAS

JORDAN JACOBO NUÑEZ ROMERO

JULIO ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ

RODUEL MANUEL QUIROZ CRUZ

ERIS YONIS CARRASCO GOMEZ

FRANCIS ABDILIO PINEDA CASTELLANOS

GUSTAVO ADALID GOMEZ

MARCO TULIO PALAO RUIZ

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

MARCIO ENRIQUE VASQUEZ FLORENTINO

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

JOSE REGINALDO MEZA

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

JESUS RAMON FLORES LEON

JUAN OVIDIO ZAVALA RODRIGUEZ

JOSE PASTOR BAUTISTA SORIANO

RENE BARAHONA VALLADARES

MIGUEL FABRICIO AYESTAS VILLATORO

JULIO ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ

MARIO SANTIAGO VALLADARES

CELSO ANDINO MATUTE
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 2,812.50

 500.00

 9,000.00

 5,155.00

 4,940.00

 3,937.50

 6,125.00

 5,029.50

 6,125.00

 5,029.50

 12,210.00

 1,120.00

 1,280.00

 2,625.00

 7,000.00

 1,270.00

 1,760.00

 3,592.50

 4,375.00

 5,155.00

 1,780.00

17-JUL-14

17-JUL-14

23-JUL-14

25-JUL-14

25-JUL-14

01-JUL-14

01-JUL-14

01-JUL-14

02-JUL-14

03-JUL-14

04-JUL-14

07-JUL-14

11-JUL-14

16-JUL-14

17-JUL-14

01-JUL-14

03-JUL-14

01-JUL-14

01-JUL-14

01-JUL-14

03-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 127,713.00

 50,481.50

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1982-13634

0801-1961-08123

1801-1967-00077

1811-1955-00056

1704199200087

1514197500057

0410-1981-00063

0608-1974-00015

0608197700146

0501-1975-07443

0801-1976-02241

1601-1957-00289

1619-1976-00012

0816-1969-00109

0506-1959-00799

0801-1967-10194

1701-1965-00114

1701-1959-00166

0601-1966-00141

1701196300909

0601-1987-03295

0602-1974-00230

0610197800425

1201194600189

0615-1962-00262

0601196600788

1701196500499

0601-1969-01365

0615195800512

0101-1956-01285

0404-1951-00439

1301-1955-00342

1311-1973-00018

0824-1958-00043

0801-1973-05124

1622-1967-00053

0401196500907

0408195800058

GERSON DANIEL MENDOZA MARTINEZ

CARMEN ARACELY OCHOA

JORGE HUMBERTO PACHECO CASTRO

HECTOR BAUDILIO MARTINEZ PEREZ

JOSE DIMAS HERNANDEZ MALDONADO

OSMAN LEONEL GRIJALVA MENDEZ

JULIO ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ

ERIS YONIS CARRASCO GOMEZ

GUSTAVO ADALID GOMEZ

MARCO TULIO PALAO RUIZ

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

JOSE ERNESTO PINEDA

FRANCIS ABDILIO PINEDA CASTELLANOS

LUIS AMILCAR ROMERO

SUSANA HAM RUIZ

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

EVERARDO DIAZ BONILLA

ANIBAL FRANCISCO PALMA OCHOA

DELIA MARIA RECONCO OLIVA

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

ANA GISSELA MOLINA SERVELLON

PORFIRIO SANCHEZ BAQUEDANO

LESVIA ZENIA FUNEZ SANCHEZ

LEONEL RIVERA CHAVARRIA

RAFAEL ENRIQUE MARTINEZ ESPINOZA

RITZA DALILA RODRIGUEZ OSORTO

ALEJANDRINA CARCAMO MEJIA

ANA JULIA RODRIGUEZ HERRERA

LUCIA LEYLA SORIANO HERRERA

OLGA MARINA OSORTO FLORES

JOSE RUBEHIN HERNANDEZ VEGA

MIRIAM NICOLASA AYALA CASACA

PABLO IVAN TEJADA PAZ

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

LEIDA LASTENIA MARCIA ALEMAN

ANA CAROLINA PINEDA MEJIA

RUFINO SANCHEZ

OSCAR EDGARDO GUZMAN
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 1,780.00

 3,200.00

 27,573.20

 2,577.50

 1,687.50

 15,750.00

 2,250.00

 39,250.00

 2,750.00

 2,812.50

 9,340.50

 11,375.00

 11,375.00

 5,937.50

 11,341.00

 20,125.00

 6,187.50

 20,125.00

 4,375.00

03-JUL-14

03-JUL-14

03-JUL-14

04-JUL-14

08-JUL-14

10-JUL-14

15-JUL-14

10-JUL-14

10-JUL-14

11-JUL-14

11-JUL-14

11-JUL-14

11-JUL-14

15-JUL-14

17-JUL-14

17-JUL-14

16-JUL-14

17-JUL-14

25-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 007Unidad Ejecutora: SANTA ROSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0420195600049

0408195400120

0401-1980-01869

1301196400412

0420195600049

0401-1980-01869

0401196000584

1804195000744

0401-1994-00416

0401196300479

0107198001271

1801-1959-00295

1301196400412

0319-1965-00112

0808195800099

0501197902362

0306-1957-00106

0814196600077

1401198001496

1608-1981-00073

0601195001211

0501197904022

1415196000176

0413197700252

0401-1980-01869

1401198200290

1313197700763

0401196300479

1310195500029

0107198001271

0401196000584

0801-1980-03105

0801-1963-04898

1620196300141

1804195000744

0801196402267

0801-1967-10194

0506-1959-00799

1701-1965-00114

1623-1959-00302

0824-1970-00283

0801-1982-13405

0801-1952-04022

0801-1961-08123

0801-1961-04932

EDUARDO LOPEZ

FLAVIO ANTONIO FLORES VASQUEZ

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

BALFORD VICENTE ALVARADO RODRIGUEZ

EDUARDO LOPEZ

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

MARCO TULIO BUESO VASQUEZ

JORGE ALBERTO ORTEGA ROSIL

ANTONI BRAYAN MELARA MEJIA

CARLOS ARTURO RIVERA HERRERA

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

EULISES RIGOBERTO RIVAS ESPINAL

BALFORD VICENTE ALVARADO RODRIGUEZ

CARLOS LUIS GUZMAN

JOSE DIMAS OLIVA BACA

OSMAN DONAY ROMERO REYES

JOSE ROBERTO ROMERO AVILA

MARCELINO ALEXI MEJIA MATUTE

ELVIS RENE AQUINO AGUILAR

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

ERASMO AGUILERA CASTRO

JAVIER ENRIQUE LAGOS DIAZ

ANDRES ABELINO GARZA RAMIREZ

WENDY KARINA VILLEDA MEMBREÑO

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

LEONEL ANTONIO VEGA COTO

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

CARLOS ARTURO RIVERA HERRERA

FELIX HUMBERTO FLORES CACERES

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

MARCO TULIO BUESO VASQUEZ

MARIELISA GALLEGOS BARAHONA

MARCO ANTONIO MAYEN ELVIR

MAXIMINO GUZMAN RODRIGUEZ

JORGE ALBERTO ORTEGA ROSIL

GERARDO RODRIGUEZ AMADOR

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

SUSANA HAM RUIZ

EVERARDO DIAZ BONILLA

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

CLAUDIA BERONICA MONCADA GODOY

JIMMY HENRY HERNANDEZ YANEZ

AGENOR VARELA FUNES

CARMEN ARACELY OCHOA

MARIBEL MARGARITA TOLEDO CALDERON
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 01
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 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,575.00

 3,592.50

 2,812.50

 4,375.00

 11,250.00

 875.00

 875.00

 9,000.00

 9,895.00

 9,279.00

 6,466.50

 500.00

 9,000.00

25-JUL-14

25-JUL-14

25-JUL-14

29-JUL-14

01-JUL-14

02-JUL-14

02-JUL-14

03-JUL-14

11-JUL-14

08-JUL-14

17-JUL-14

17-JUL-14

30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 231,319.70

 57,140.50

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SANTA ROSA

COMAYAGUA

DANLI

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1804-1974-00372

0801-1978-01974

0801-1979-08176

0801-1961-04932

0101195901482

1210-1967-00036

1006-1961-00097

1613-1971-00577

1201-1986-00620

0101-1956-01285

0101-1956-01285

1201197600083

1201-1964-00160

1511-1965-00156

1201-1968-00362

1806-1973-00303

0302-1964-00097

1006-1961-00097

1201-1964-00160

1309197800266

1201-1984-01049

0319-1962-00105

0205196600188

0101195901482

1201-1986-00620

0301-1961-00263

0801-1980-06959

1201-1991-00666

1210-1967-00036

0301-1986-01352

0318-1948-00019

0301-1955-00008

0808-1960-00082

0801-1982-13405

1006-1961-00097

1623-1957-00346

1511-1965-00156

1201-1968-00362

CARLA PATRICIA CARCAMO OCHOA

CARLOS ROBERTO OYUELA LAGOS

MARIO YOVANNI SALGADO SAUCEDA

MARIBEL MARGARITA TOLEDO CALDERON

EUDES SAUL GALDAMEZ NAVARRO

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

JOSE EMILIO GOMEZ

HUGO ROLANDO ARITA ERAZO

DIEGO ERNESTO CORNEJO RODRIGUEZ

OLGA MARINA OSORTO FLORES

OLGA MARINA OSORTO FLORES

MISAEL ALEXIS TORRES RIVERA

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

ROMULO VELASQUEZ CARTAGENA

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO

DIOGENES FLORES BUESO

BAUDILIO HERNANDEZ GONZALES

JOSE EMILIO GOMEZ

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

CARMEN ONDINA SORTO MEJIA

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

DEISSY ONDINA RODRIGUEZ GALINDO

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

EUDES SAUL GALDAMEZ NAVARRO

DIEGO ERNESTO CORNEJO RODRIGUEZ

REYNA LETICIA FONSECA AYESTAS

DILCIA KARINA ALVARADO LAGOS

DANIELA DAYANARA BULNES MANUELES

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

JOSUE ARIEL ORDOÑEZ RIVERA

ALFONSO GUADALUPE FLORES VASQUEZ

REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA

DAVID BACA FLORES

JIMMY HENRY HERNANDEZ YANEZ

JOSE EMILIO GOMEZ

ARELIS ALEYS VALLADARES ENAMORADO

ROMULO VELASQUEZ CARTAGENA

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO
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 01779
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 01783

 01800

 01464

 01657

 01679

 01726

 01727

 01833

 01836

 01855

 01857

 01481

 01563

 01566

 01568

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,155.50

 4,311.50

 3,562.50

 5,937.50

 2,812.50

 1,031.00

 2,625.00

 1,687.50

 3,562.50

 4,375.00

 2,250.00

 3,937.50

 2,795.02

 6,125.00

 2,000.00

 2,250.00

 4,450.00

 9,700.00

 3,360.00

 2,375.00

 15,800.00

 12,437.50

 5,140.00

16-JUL-14

25-JUL-14

16-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

22-JUL-14

22-JUL-14

22-JUL-14

23-JUL-14

25-JUL-14

01-JUL-14

22-JUL-14

14-JUL-14

17-JUL-14

17-JUL-14

28-JUL-14

28-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

01-JUL-14

07-JUL-14

07-JUL-14

07-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 32,060.50

 36,867.52

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DANLI

CEIBA

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0810-1969-00092

0810-1969-00092

1623-1959-00302

0601-1968-00542

0703-1976-01608

1804-1957-01252

0101-1977-00197

0805-1967-00046

1623-1959-00302

0801-1978-09910

0703-1962-00261

0801-1954-00306

0501-1963-04554

0801-1952-01462

0801-1952-01462

0105196300217

0104-1962-00034

0106-1990-00249

1519-1957-00262

1804-1961-01802

0105198700266

0501-1988-01576

0104-1963-00328

0816199700474

0703-1962-00261

0104-1963-00328

0101-1987-02941

0101-1952-00300

1623-1959-00302

1511-1980-00155

1520196500170

1520195800080

1501197801446

1519197400463

0801-1987-10579

1501198602719

0615194900084

1513-1971-00062

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

CARLOS ARISTIDES LARIOS ROMERO

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

RENE BARAHONA VALLADARES

SANTOS RAMON AVILA VALLEJO

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

NELSON MEJIA RODRIGUEZ

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

LUIS ALONSO MERLO PAREDES

LUIS ALONSO VILLATORO SANTOS

MAYNOR EMILIO MEJIA DOMINGUEZ

ANGEL HOSTILIO CASTILLO

JORGE ERLI TURCIOS LAINEZ

ALLAN DAVID VILLATORO PEREZ

DARLAN MAURICIO FUNEZ PONCE

RAUL ANTONIO RODRIGUEZ CHAVEZ

JORGE LUIS NUÑEZ BANEGAS

SANTOS RAMON AVILA VALLEJO

RAUL ANTONIO RODRIGUEZ CHAVEZ

MARION JOHAN URBINA MARTINEZ

LINDA MARY PRICE DIXON

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

REMBERTO ALEXANDER ZAVALA ROZALES

SANTOS CRISTOBAL MENDOZA SANTOS

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

OSCAR JOVANY ESPINOZA OSORTO

ERIVELIO HERNANDEZ ACOSTA

OSCAR ALBERTO MEJIA CALIX

EVERARDO JOSE CARDENAS ZAVALA

NORMA ALICIA SANDOVAL

MARLIN MARIA TEJEDA MERAZ
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 5,140.00

 69.00

 9,000.00

 2,155.50

 15,759.00

 10,175.00

 2,812.50

 2,812.50

 5,937.50

 3,592.50

 1,031.00

 10,440.00

 2,250.00

 3,093.00

 1,750.00

 9,000.00

 9,395.00

 9,000.00

07-JUL-14

07-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

10-JUL-14

10-JUL-14

10-JUL-14

10-JUL-14

15-JUL-14

18-JUL-14

25-JUL-14

29-JUL-14

04-JUL-14

04-JUL-14

09-JUL-14

11-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 104,880.00

 112,535.00

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1520195800080

1503-1980-01399

0801-1953-00164

1501196800886

1503195700080

1520195800048

1515196000040

0801-1987-10579

1503197601086

1503195400297

1503-1981-00530

1503195900450

1503-1969-00075

1601-1950-00213

1503197500784

0801198202177

1503-1983-01812

0101-1976-01030

0703-1976-01608

1007-1972-00328

0601-1968-00542

0704-1969-00478

1804-1957-01252

1503-1980-01399

1520195800080

1520196500170

1501198602719

1513-1971-00062

0615194900084

1520195800048

0801-1987-10579

0205197900498

1807-1982-01459

0209196800238

1807197903685

0209198902515

0208197801227

0501194800941

1804198403314

0803195000109

0209-1978-01318

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

DORIAN ENRIQUE ESCOBAR LOBO

ROY MURILLO GALE

WILFREDO JAVIER MENDEZ

LUIS ANTONIO TEJEDA VALDEZ

JUAN EFRAIN SAUCEDA MARTINEZ

SILVIA ROSARIO ANDINO

OSCAR ALBERTO MEJIA CALIX

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

RAMON WILFREDO PERALTA

JUAN CARLOS MEJIA

GERMAN EDUARDO RODRIGUEZ HENRIQUEZ

CLAUDIA LORENA FLORES HERNANDEZ

RAUL ANTONIO PINEDA AYALA

DIANA LIZETH MEJIA

JOSE FRANCISCO PINEDA VALERIANO

RAMON DONATO ZELAYA ZELAYA

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

MELVIN YOVANY HERNANDEZ AGUILAR

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

JUAN RAMON IBARRA SALGADO

CARLOS ARISTIDES LARIOS ROMERO

DORIAN ENRIQUE ESCOBAR LOBO

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

SANTOS CRISTOBAL MENDOZA SANTOS

EVERARDO JOSE CARDENAS ZAVALA

MARLIN MARIA TEJEDA MERAZ

NORMA ALICIA SANDOVAL

JUAN EFRAIN SAUCEDA MARTINEZ

OSCAR ALBERTO MEJIA CALIX

ERLENY ZORAYDA HERNANDEZ ELENCOFF

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

CARLOS ROBERTO NAJERA VINDEL

CASTO JOSE OCHOA HERNANDEZ

EBLIN ENRIQUE TEJEDA ANTUNEZ

BAUDILIO ALVARENGA CASTILLO

MARIO SANTIAGO VALLADARES

JOSE RIGOBERTO MUNGUIA MARTINEZ

JUSTO PASTOR CABRERA BARAHONA

SHOGGUY EFFENDEY RODRIGUEZ ALMENDAREZ
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 9,000.00

 58,262.50

 5,440.00

 2,812.50

 7,875.00

 9,000.00

11-JUL-14

14-JUL-14

17-JUL-14

23-JUL-14

23-JUL-14

30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 806,536.22
 806,536.22
 112,535.00

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
1807197801546

1511-1980-00155

0107196901879

0107-1978-01229

0201-1984-01574

1007196800014

1807197903685

0107-1978-02838

1706-1951-00117

0101-1976-01030

1807197903685

1804198403314

0209-1983-01304

0209197000068

LEOPOLDO CRUZ

REMBERTO ALEXANDER ZAVALA ROZALES

BLANCA ROSA AGUILAR LARA

DAVID CALIX CRUZ

JOSE REYES SERRANO MUÑOZ

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

CASTO JOSE OCHOA HERNANDEZ

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

RAMON NOE ARIAS PEREIRA

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

CASTO JOSE OCHOA HERNANDEZ

JOSE RIGOBERTO MUNGUIA MARTINEZ

DOUGLAS ARNALDO ESCALERA ALVARENGA

LIONEL MARTINEZ NOLASCO


